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فرمانده مرزبانی انتظامی کشــور ازکشــف ۵۳ قبضه 
ســاح جنگی و شکاری و ۱۵۶۰ عدد فشنگ جنگی 
در مرزهــای اســتان آذربایجان غربی خبــر داد.به 
گزارش ایسنا، ســردار احمد علی گودرزی در تشریح 
جزئیــات این خبــر گفت : در اجرای طــرح مبارزه با 
قاچاق ســاح و مهمات در نقطه صفر مرزی، ماموران 
هنــگ مرزی ارومیه با اقدامات اطاعاتی و عملیاتی و 
رصد گذرگاه ها، مســیر تردد کاروان قاچاق ساح در 
ارتفاعات صعب العبور مرزی را شناسایی کرده و توقیف 
محموله مذکور را در دســتورکار خود قرار دادند.وی 
افزود: مرزبانان هنگ مــرزی ارومیه با انجام اقدامات 
پیچیده اطاعاتی و رصد شــبانه روزی معابر مرزی در 
شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی، موفق  به کشف 
تعداد ۵۳ قبضه ساح شکاری و جنگی قاچاق شامل 

۱۴ قبضه ساح کلت کمری جنگی به همراه ۹ تیغه 
خشــاب و ۹ کیف حمل متعلق بــه کلت ، ۲۷ قبضه 
ســاح وینچستر تاشو و ۱۲ قبضه ساح شکاری تک 

لول شدند.
بر اســاس اعام ســایت پلیس، گودرزی اضافه کرد: 
مرزبانان اســتان آذربایجان غربی در اقدام غافلگیرانه 
دیگری در حوزه اســتحفاظی هنگ مرزی سردشت 
موفق به کشف ۵۲ عدد خشــاب و یک هزارو پانصد 
و شــصت عدد گلوله جنگی کاش شدند.وی با بیان 
اینکه قاچاقچیان که از دستیابی به اهداف شوم شان 
ناکام ماندند و با اســتفاده از تاریکی شب به آن سوب 
مرزها متوارب شدند، تصریح کرد: در این رابطه پرونده 
قضایی تشــکیل و تاش مرزبانان برای دســتگیری 

قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد.

نگهبان پارکی در شــمال تهران کــه متهم به آزار و 
اذیت زنان است، پس از روبه رو شدن با شکات، منکر 
اتهاماتش شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
از مهرماه امسال و پس از دستگیری یکی از نگهبانان 
پارکی در شمال تهران به اتهام آزار زنان آغاز شد. مرد 
جوان افغانستانی متهم است به بهانه پرسیدن آدرس 
یا ســاعت به زنان نزدیک شده و سپس آنها را مورد 
آزار و اذیت قرار می داد. با انتشار تصویر بدون پوشش 
او در رســانه ها، هشت زن با مراجعه به پلیس آگاهی 
علیه او شــکایت کردند. به ایــن ترتیب پرونده برای 
رسیدگی به اتهامات مرد افغانستانی به شعبه دوازدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و متهم از 
سوی قاضی سجاد منافی آذر مورد تحقیق قرار گرفت. 
در این جلسه تعدادی از قربانیان حضور داشتند که ۴  

نفر از آنها مدعی شدند از سوی این کارگر مورد آزار 
و اذیــت قرار گرفتند. یکی از زنان گفت: نگاه به جثه 
لاغر متهم نکنید، با همین جثه به من نزدیک شد و 
به بهانه پرسیدن ساعت، مرا به پشت شمشادها پرت 
کرد. او با تهدید مرا مــورد آزار و اذیت قرار داد.یکی 
دیگر از قربانیان هم ادامه داد: به خوبی چهره متهم را 
ندیدم اما مرد آزارگــر هم قدوهیکل این متهم بود و 
لهجه افغانستانی داشت. او چاقویی در دست داشت و 
تهدید می کرد اگر سروصدا کنم مرا می کشد. او پس 
از آزار و اذیت مــن، فرار کرد.قاضی منافی آذر درباره 
ادعای زنان از متهم پرســید کــه او منکر اتهاماتش 
شد و گفت: من زن وبچه دارم و مدتی است به عنوان 
نگهبان در پــارک کار می کنم. من زنان را مورد آزار 

قرار ندادم و نمی دانم چرا از من شکایت کرده اند.

ادعای عجیب مرد شیطان صفت پارک های شمال تهران کشف محموله اسلحه و مهمات در مرزهای شمال غرب کشور

دکتــر قابی با جلــب اعتماد بیــش از ۱۰۰ زن و دختر 
جوان به بهانه ازدواج و سرمایه گذاری در واردات تجهیزات 
پزشکی، میلیاردها تومان کاهبرداری کرد.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به این پرونده از شهریور امسال و به دنبال شکایت 
ســه خواهر که مدعی بودند از آنها کاهبرداری شــده در 
دستور کار مأموران اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت قرار 
گرفت.مهناز، یکی از خواهران فریب خورده درباره شکایت 
خود گفت: مــن و دو خواهر دیگرم عــکاس و فیلمبردار 
مجالس هســتیم. مدتی بود که دنبال یک دندانپزشــک 
زیبایی می گشتم تا اینکه  در اینستاگرام با صفحه دکتری 
به نام کامیار افشار مواجه شدم. از کارهایش خوشم آمد اما 
وقتی با او تماس گرفتم تا وقت بگیرم، گفت ایران نیســتم 
و هر بار بهانه می آورد که در ترکیه یا فان کشــور خارجی 
هستم. حدود ۶ ماه تلفنی با او در تماس و منتظر بازگشتش 
بودم تا اینکه یک روز که برای عکاســی به باغی رفته بودم  
دکتر خودش تماس گرفت و خواست مرا ببیند وقتی گفتم 
الان ســر کار هستم گفت خودم به آنجا می آیم بعد هم او 
را سوار بر خودروی شاسی بلند لوکس در حالی که  کت و 
شلواری گرانقیمت پوشیده و ادکلنی بسیار خوشبو زده بود، 
دیدم. کم کم رابطه ما صمیمی شــد و او از من درخواست 
ازدواج کرد، البته در این مدت اصاً کار دندانپزشکی برایم 
انجام نداد چون یک بار که خواســتم به کلینیکش بروم به 
بهانــه ای مرا منصرف کرد. او بــه من گفت در کار خرید و 
فروش تجهیزات پزشکی اســت و درآمد خوبی دارد، بعد 
از من خواســت با او در این کار ســرمایه گذاری کنم. من 
هم ابتدا ۴۰ میلیون تومان به دکتر دادم که در ظرف یک 
ماه ۱۰ میلیون تومان به من  ســود داد. این موضوع باعث 
شــد به او اعتماد کنم و این بــار نه تنها پول ها و طاهای 
خودم بلکه پول و طاهــای دو خواهرم را که حدود ۹۰۰ 
میلیــون تومان بود به او دادم. پــول و طاها را که گرفت، 
کم کــم رابطه اش را با من قطع کــرد حتی در تماس های 
آخر به من ناســزا می گفت و هتاکی می کرد وقتی هم به 
کلینیک محــل کارش رفتم، تازه متوجه شــدم که اصاً 
چنین دکتری در آنجا وجود ندارد من هم برای شــکایت 
از او به اتهام کاهبرداری به پلیس شــکایت کردم. پس از 
شکایت ســه خواهر، تحقیقات برای شناسایی دکتر قابی 
توســط کارآگاهان اداره ششم پلیس آگاهی پایتخت آغاز 
شــد. در ادامه بررســی ها کارآگاهان با شکایت های مشابه 
دیگری نیز مواجه شدند. تمامی شاکی ها  در فضای مجازی 
با دکتر قابی آشنا شده و او به بهانه دندانپزشکی یا عمل 
زیبایی با این افراد ارتباط گرفته و ســپس با وعده ازدواج و 

سرمایه گذاری در خرید و فروش تجهیزات پزشکی از آنها 
کاهبرداری کرده بود.در چندین مورد کارآگاهان دریافتند 
که متهم به بهانه ازدواج طعمه هایش را به خانه هایی که به 
صــورت یک روزه اجاره می کرد برده و پس از تهیه فیلم و 
عکس آنها را تهدید کرده بود اگر در رابطه با کاهبرداری ها 
شــکایت کنند، تصاویرشــان را در فضای مجازی منتشر 
خواهد کرد. قربانیان نیز به خاطر ترس از شکایت صرفنظر 
کرده بودند.همزمان مشــخص شد دکتر قابی خودش را 
رئیس یکی از بیمارســتان های مطرح کیش معرفی کرده 
و به بهانه ســرمایه گذاری از چند پزشک نیز کاهبرداری 
میلیاردی کرده اســت.اما ماجرای کاهبرداری های دکتر 
قابی به تهران و کیش ختم نشد و در تحقیقات مشخص 
شد دکتر قابی با شناسایی باگرها در شهرهای مختلف به 
سراغ آنها رفته و در شهرستان های دیگر نیز به بهانه ازدواج 

و سرمایه گذاری کاهبرداری کرده است.
در ادامه تحقیقات، تصویر دکتر قابی به دســت آمد و با 
این احتمال که دکتر کامیار ســابقه دار اســت، مأموران به 
ســراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفتند. در بررســی های 
صورت گرفته کارآگاهان موفق به شناســایی هویت اصلی 
دکتر قابی شدند، بهنام متهم ۳۷ ساله ای است که چندین 
بار به اتهام کاهبرداری بــه زندان افتاده بود.در تحقیقات، 
کارآگاهان دریافتند دکتر قابی در هتل های ۵ ســتاره و 

خانه هایی کــه اجاره آنها یک روزه اســت با طعمه هایش 
قرار گذاشــته و اعتماد آنها را جلب کرده است.تاش برای 
دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره ششم 
پلیس آگاهی تهران دریافتند چند روز قبل دکتر قابی در 
یکی از شهرهای شمالی به اتهام کاهبرداری و جعل کارت 
شناسایی بازداشت شده است. در استعامات صورت گرفته 
مشخص شد وی یک قطعه زمین را به صورت قولنامه ای با 
ودیعه ای پایین خریداری کرده و بعد آگهی فروش زمین را 
در فضای مجازی منتشر کرده و به بهانه نیاز به پول زمین را 
زیر قیمت بازار و با ودیعه ای چندین برابر ودیعه ای که خود 
برای خرید پرداخت کرده، به فروش رسانده است، اما از آنجا 
که برای این  معامله از کارت شناسایی جعلی استفاده کرده 
بود بهنام یا همان دکتر کامیار افشار به اتهام  کاهبرداری و 
جعل کارت بازداشت شد.باتوجه به اینکه دکتر قابی جرایم 
متعددی در تهران مرتکب شده بود، پس از هماهنگی های 

قضایی برای تحقیقات به تهران منتقل شد.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
با اعام این خبر گفت: در تحقیقات گســترده و با تشکیل 
پرونده ای در پایگاه ششم پلیس آگاهی، مشخص شد این 
فرد اصاً پزشک نبوده و مدرک راهنمایی دارد و پیش تر هم 
سابقه کاهبرداری و دستگیری در پرونده خود داشته است.

تاکنون ۲۰ نفر از شــاکی های این پرونده شناسایی شدند 

و ارزش اموالــی که این فرد از مالباختــگان کاهبرداری 
کرده تا امروز ۵ میلیارد تومان تخمین زده می شود.وی در 
پایان و با تأکید بر اینکه فضای مجازی محل مناسبی برای 
سرمایه گذاری و اعتماد افراد نیست، گفت: این پرونده ۱۰۰ 

شاکی دارد که تاکنون ۲۰ نفر از آنها شناسایی شده اند.
مردی ۳۷ ساله با قدی متوسط در حالی که لباس متهمان 
را بر تن دارد با ظاهری آشــفته در راهــروی اداره آگاهی 
ایســتاده است.  چه شــد که این ایده به ذهنت رسید؟ از 
بچگی دوست داشــتم دکتر شوم و همیشه در سایت های 
مختلف مطالب پزشــکی می خواندم. دوست داشتم دکتر 
دندانپزشــک شوم اما به خاطر مشکات خانوادگی نه تنها 
دکتر نشدم بلکه تا ســوم راهنمایی بیشتر درس نخواندم. 
اما این شــگرد را در فضای مجــازی دیدم. فیلم و مطالب 
زیــادی در خصوص کاهبرداری هســت. در یکی از آنها 
شــخصی خود را دکتر معرفی کرده بود و به بهانه ازدواج 
از دختــران و زنان جوان کاهبرداری می کرد.  خودروهای 
مــدل بالا را از کجا می آوردی؟  بعضی از خودروها را اجاره 
می کردم تا به محل قرار بروم. بعضی از خودروها هم برای 
شاکی های دیگر بود. مثاً خودروی دختری را می گرفتم و 
به محل قرار با دختر دیگری می رفتم. تو که پزشک نبودی 
چطور آنها به تو اعتماد می کردند؟ به واسطه کارهای فروش 
تجهیزات پزشکی، با پزشــکان زیادی آشنا شدم. نسخه و 
سؤالات پزشکی شاکی ها را از دوستان پزشکم می پرسیدم. 
مثاً یکی از شــاکی ها مادرش سرطان داشت و نسخه های 
مادرش را به من می داد، من هم نســخه ها را به دوســت 
پزشکم نشان می دادم و از او راهنمایی می گرفتم. گاهی هم  
مشــاوره می دادم، مثاً یک شاکی آزمایشاتش را فرستاد و 

من به دوست دکترم نشان دادم.
پلیس گفته یک همدست خانم داری که پول قربانیان را به 

حساب او می ریختی؟
این خانم یک کلینیک پزشــکی داشت، من مسئول خرید 
تجهیزاتش بــودم. چون عابربانکم بــه خاطر جرایمی که 
مرتکب شــده بودم مســدود بود، عابربانک این شرکت را 
گرفتــم و بدون اطاع از او که مدیر کلینیک بود، پول های 
کاهبرداری را به حســاب آنجا واریز و در فرصتی مناسب 
برداشــت می کردم. ســابقه داری؟ به خاطر کاهبرداری 
بازداشت شدم و سال ۹۷ و بعد از یک سال و نیم حبس آزاد 
شــدم. با پول هایی که به دست آوردی چه کار می کردی؟ 

سرمایه گذاری می کردم، یا دلار می خریدم یا ملک. 
متأهلــی؟ قبا بــودم اما همســرم را طــاق دادم چون 

نمی توانستم خواسته  های مالی اش را برآورده کنم.

مرد میانسال که به خاطر عاقه به یک زن با شوهر وی 
درگیر و باعث مرگش شده بود پس از محاکمه در دادگاه 
از اتهام قتل عمد تبرئه و به پرداخت دیه محکوم شد.به 
گزارش رکنا، فروردین ســال ۹۷  زن ۴۵ ساله ای به نام 
فریبا به اداره پلیس رفت و مدعی شــد چند روزی است 
همسرش ناپدید شده است.پس از این شکایت تحقیقات 
برای یافتن مرد میانسال آغاز شد تا اینکه چند روز بعد 
خبر کشــف یک جسد در میان نخاله های خارج از شهر 
تهران به مأموران گزارش و جســد با دســتور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد.در شاخه دیگری از تحقیقات 
مأموران با بررســی تلفن همراه فریبا پــی بردند که او 
از چندی قبل با مردی به نام خســرو در ارتباط اســت. 
به همین خاطر فریبا و خســرو بازداشت شدند و تحت 
بازجویــی فنی قرار گرفتند و در نهایت خســرو اعتراف 
کرد که بیش از یکســال اســت با فریبــا  ارتباط دارد.

مرد جوان گفت: من و فریبا از ســال ها پیش در یکی از 
شهر های شرقی کشــور با هم آشنا بودیم اما نتوانستیم 
ازدواج کنیم. مدتی بعد هــر دو با  افراد دیگری ازدواج 
کردیم و به تهران آمدیم اما دیگر از هم خبر نداشــتیم. 
تا اینکه یک ســال و نیم قبــل دوباره همدیگر را دیدیم 
و ســعی کردیم با رفت و آمد خانوادگی بیشــتر به هم 
نزدیک شویم اما شــوهرش محمود متوجه ماجرا شد و 
ارتباط خانوادگی ما قطع شد.چند روز بعد من و محمود 
همدیگر را در خیابان دیدیم و ســر همین موضوع با هم 
جر و بحث کردیم که در نهایت من ضربه ای به سینه اش 
زدم و از آنجایی که او مشــکل قلبی داشــت به یکباره 

روی زمین افتاد. همان موقع او را ســوار ماشینم کردم 
تا به بیمارســتان برسانم که متوجه شــدم دیگر نفس 
نمی کشــد و از ترسم او را به حاشیه شهر بردم و همانجا 
رهایش کردم.بــا اعترافات خســرو و تکمیل تحقیقات 
برای وی کیفرخواســت قتل عمد و برای فریبا معاونت 
در جنایت صادر و پرونده برای رســیدگی به شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شد.در آغاز 
جلســه دادگاه خواهر و برادرهای محمود به عنوان ولی 
درخواست قصاص کردند.سپس دو متهم که با قرار وثیقه 
آزاد بودند، یک به یک به جایگاه رفتند.در ابتدا خســرو 
به جایگاه رفت و گفت: اتهــام قتل عمد را قبول ندارم. 

چون محمود بیماری قلبی داشت و من قصدم کشتن او 
نبود. پزشــکی قانونی هم مرگ او را بر اثر ســکته قلبی 
تأیید کرده اســت.قاضی از متهم پرسید: چرا در ابتدای 
دستگیری سعی داشــتی موضوع را کتمان کنی؟متهم 
جواب داد:  فریبا به من گفته بود محمود با چاقو کشته 
شده و جسدش را پلیس پیدا کرده. من فکر کردم پس از 
آنکه او را از ماشینم بیرون انداختم، فرد دیگری محمود 
را با چاقو کشــته است.ســپس فریبا پای میز محاکمه 
ایســتاد و بار دیگر منکر اطاع از ماجــرای درگیری و 
مرگ شوهرش شد.پس از اظهارات متهمان قضات وارد 
شور شــدند و با توجه به گزارش پزشکی قانونی و سایر 
مستندات پرونده قتل را شبه عمد تشخیص داده و متهم 
ردیف اول را از اتهام قتل عمد تبرئه کردند بدین ترتیب 
خسرو به پرداخت دیه محکوم و فریبا نیز از اتهام معاونت 

در قتل عمد تبرئه شد.

رئیس پلیس پیشــگیری فراجــا اقدامات و 
عملکــرد پلیس راه آهــن را در هفت ماهه 
ســال جاری تشــریح کرد و از دستگیری 
بیش از ۸۰۰ تن از سوی ماموران این پلیس 
خبر داد.به گزارش ایســنا، سردار رضا بنی 
اســدی فر در تشــریح اقدامات هفت ماهه 
پلیس راه آهن کشــور با اشــاره به اهمیت 
بــالای جابه جایــی ریلی ایمن در کشــور 
اظهارکرد: امروزه جابه جایی ایمن مســافر و 
کالا از اهمیت بالایی برخوردار اســت و در 
این میان استفاده از سیستم ریلی به دلیل 
بالا بودن ضریــب امنیت و مقرون به صرفه 
بودن و آسایش نسبی حائز اهمیت ویژه ای 
اســت، لذا لزوم توجه به رفع مشــکات و 
زیرساخت های آن به منظور افزایش امنیت 
مســافران و کالا، امری ضروری به حساب 
می آید .وی ادامه داد: همزمان با تشکیل راه 
آهن جمهوری اسامی ایران به عنوان یکی 

از ســازمان های مهم کشور، پلیس راه آهن 
نیز به عنوان یکی از با سابقه ترین یگان های 
پلیس و با قدمتی قریب به ۸۰ سال در کشور، 
بــه عنوان یکی از واحدهای پویا و هدفمند، 
همگام با توســعه راه آهن نقش کاربردی و 
به سزایی در تأمین امنیت و توسعه صنعت 
حمل و نقل ریلی داشته است.رئیس پلیس 
پیشگیری فراجا با اشــاره به مأموریت های 
پلیس راه آهن در کشور گفت:  تأمین امنیت 
یکی از عوامل اصلی رشــد و توسعه صنعت 
ریلی در کشــور اســت و کارکنــان پلیس 
راه آهن به عنــوان ضابط خاص و تأثیرگذار 
در محــدوده وظایف معین، همواره در حال 
حفظ و حراست از این سرمایه ملی هستند. 
امروز پلیس راه آهن مسئول برقراری امنیت 

و آرامش ۱۴ هزار کیلومتر خطوط راه آهن 
با گســتردگی وســیع در اکثر استان های 
کشور و متناسب با شرایط هر منطقه است 
که با تاش شبانه روزی و مجاهدانه کارکنان 
پلیس راه آهــن امنیت این مجموعه بزرگ 
میســر می شود.بنی اســدی فر بــا تاکید بر 
اینکه با حضــور پلیس مأموریت های خاص 
و رسیدگی به سایر امور تأمینی در راه آهن 
انجام می گیرد تصریح کرد: لازمه توانایی در 
انجام چنین مأموریت هــای مهم و حیاتی، 
برخورداری از امکانــات و تجهیزات نوین و 
پیشــرفته و ارائه آموزش های تخصصی به 
کارکنان اســت که پلیــس راه آهن در این 
خصــوص از کارنامه درخشــانی برخوردار 
اســت. وی در خصــوص میزان کشــفیات 

کالای قاچاق در ایــن پلیس نیز گفت : در 
هفت ماهه ســال جاری در زمینه مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز ۱۵۳ نفر دستگیر و مقادیر 
قابل توجهــی کالا و ارز قاچــاق به ارزش 
تقریبی بیش از ۳۳۵ میلیارد ریال کشــف 
وضبط شد. در این مدت ۶۷۵ نفر در رابطه 
با سرقت آلات و ادوات ریلی کشور دستگیر 
و بیش از ۹۵ تنُ اموال مســروقه به ارزش 
تقریبی بیش از ۲۵ میلیارد ریال کشــف و 
با تشــکیل پرونده به مراجع قضائی ارسال 
شد.بر اساس اعام سایت پلیس، بنی اسدی 
فــر گفت: به منظور بهره گیری مناســب از 
ظرفیت ارگان ها و نهادهای برون سازمانی، 
تعامل گســترده ای با سرمایه های اجتماعی 
اعم از بســیج، حراســت، مدارس، شوراها، 

دهیاری هــا و ... برای پیشــگیری از وقوع 
هرگونه جرایــم و تخلفات در حوزه صنعت 
حمل و نقل ریلی در طول هفت ماهه جاری 
صورت گرفته است.رئیس پلیس پیشگیری 
در تشــریح ســایر اقدامات پلیس راه آهن 
گفــت: با توجه به گســتردگی و وســعت 
جغرافیایی در مجاورت شــهرها و روستاها 
در سراسر کشور ضمن انجام تعامل سازنده 
با شوراهای اســامی روستاها و دهیاری ها 
توسط یگان های تابعه و به منظور نظارت بر 
حوزه سرزمینی و رصد تحرکات بزهکاران، 
بالغ بر هزاران جلســه تعاملی توسط پلیس 
راه آهن در راســتای جلب مشــارکت های 
اجتماعی برگزار شده است. خدمت رسانی 
به مردم عزیز کشــورمان و برقراری نظم و 
امنیت شــبکه ریلی در جهت ایجاد سفری 
امن بــرای هموطنان از افتخارات پلیس راه 

آهن است.

رئیس پلیس آگاهی استان، از دستگیری کاهبردار حرفه ای، که با شیوه تعویض 
کارت بانکی از افراد مســن و بی سواد کاهبرداری می کرد خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ  فضل الله سواری پور  با اعام این خبر گفت: در پی اخبار بدست 
آمده مبنی بر اینکه، فردی جلوی عابر بانک ها و پمپ بنزین ها از افراد بی سواد 
و مســن، با بیان اینکه کارت عابر بانک بنده معیوب می باشد اطمینان آن ها را 
جلب کرده و با گرفتن کارت عابر بانک آن ها اقدام به حفظ نمودن رمز کارت ها 
کرده و در حین عودت کارت اقدام به جابجایی و تحویل کارتی مشــابه همان 
بانک صادر کننده کارت که به نام افراد غیر بوده کرده سپس از محل متواری و 
در فرصت مناســب حساب کارت ها را خالی می کرد، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با 
انجام کارهای اطاعاتی و پلیسی و با اطاع از حضور کاهبردار در پمپ بنزین 
وحیدیه شهرســتان شــهریار در عملیاتی وی را دستگیر کرده  و در بازرسی از 
متهم ۱۶ کارت بانکی از وی کشف شد. سرهنگ سواری پور بیان داشت: متهم 
در بازجویی های پلیسی در مواجه با دلایل و شواهد به کاهبرداری از افراد مسن 

و بی سواد به شیوه تعویض کارت بانکی اعتراف کرد.

پزشک دروغگو با یک تیر 3 خواهر تهرانی را شکار کرد 

رهایی از مجازات اعدام با نظریه پزشکی قانونی!

خوش شانس ترین مرد خیانتکار در تهران 

دستگیری بیش از ۸۰۰ مجرم از سوی پلیس راه آهن از ابتدای سال

شعبده بازی تلخ مرد بی رحم
 برای پیرمرد و پیرزن ها 

۷۰ نفر در طرح مقابله با جرایم خشن در جنوب 
تهران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی ویژه شهرســتان ری از دســتگیری ۷۰ متهم و کشف ۵۲ 
پرونده سرقتی در طرح ضربتی مقابله و برخورد با جرایم خشن در ۲۴ ساعت 
خبرداد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان با اشاره به اجرای طرح ضربتی مقابله و 
برخورد با جرایم خشن در شــهر ری اظهارکرد: این طرح طی ۲۴ ساعت با 
اســتفاده از ظرفیت تیم های عملیاتــی کانتری ها و پلیس های تخصصی به 
اجرا درآمــده و در جریان آن ۷۰ متهم دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شــدند.وی با بیان اینکه در این طرح ۶۴ ســارق که ۱۹ تن از آن ها سارقان 
جرایم خشــن و به عنف بودند دستگیر شدند؛ اظهارکرد: همچنین با اجرای 
این طرح ۴۵ پرونده ســرقت به همراه ۹ دســتگاه خودرو و موتورســیکلت 
مسروقه نیز کشــف و ضبط شد.فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری با بیان 
این در طرح مذکور شش فروشنده مواد مخدر نیز دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند، گفت: دو دستگاه خودرو و موتور سیکلت متخلف نیز در اجرای 
این طرح توقیف شــد.بر اساس اعام ســایت پلیس، به گفته جلیلیان برای 
تمامی متهمان دســتگیر شــده در این طرح پرونده ای تشکیل شده و آنان 
پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

انفجار مرگبار پژو در آزادراه تهران کرج 
رئیس پلیس راه البرز اعام کرد: براثر برخورد ۲ دســتگاه خودروی »ون« و 
»پژو« در آزادراه تهران - کرج ۲ نفر کشــته شدند. به گزارش رکنا،سرهنگ 
پیمان کرمی اظهار داشــت: این حادثه ظهــر امروز در آزاد راه تهران - کرج 
و در  محــدوده جهان نما کرج رخ داد که  برخورد  خودرو »ون« از عقب با 
یک دستگاه پژو سواری سبب  انفجار باک بنزین خودروی پژو شد.وی بیان 
داشت :  در این حادثه   ۲ نفر سر نشین  خودرو ی پژو سواری کشته شدند. 
کرمــی  اضافه کرد: عدم توجه راننده ون به جلو علت این حادثه تشــخیص 

داده شد.

کشف ۵۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری و مهمات 
در مرز ارومیه

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف ۵۳ قبضه ساح جنگی و شکاری و 
تعداد ۱۵۶۰ عدد فشنگ جنگی در مرزهای استان خبرداد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار حسین خانی  در تشریح این خبر اظهار دکرد: در اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق ســاح و مهمــات در نقطه صفر مرزی، ماموران هنگ 
مرزی ارومیه با اقدامات اطاعاتی و عملیاتی و رصد گذرگاه ها، مســیر تردد 
کاروان قاچاق ســاح در ارتفاعات صعب العبور مرزی را شناسایی و توقیف 
محموله را در دســتور کار خود قرار دادند.وی افــزود: مرزبانان هنگ مرزی 
ارومیه با انجام اقدامات پیچیده اطاعاتی و رصد شبانه روزی معابر مرزی در 
شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی، موفق  به کشف تعداد ۵۳ قبضه ساح 
شکاری و جنگی قاچاق شامل ۱۴ قبضه ساح کلت کمری جنگی به همراه 
۹ تیغه خشــاب و ۹ کیف حمل متعلق به کلت ، ۲۷ قبضه ساح وینچستر 
تاشــو و ۱۲ قبضه ساح شــکاری تک لول شدند.سردار حسین خانی اضافه 
کرد: مرزبانان دلاور اســتان در اقدام غافلگیرانه دیگری در حوزه استحفاظی 
هنگ مرزی سردشــت موفق به کشــف ۵۲ عدد خشاب و یک هزارو پانصد 
و شــصت عدد گلوله جنگی کاش شدند.فرمانده مرزبانی استان بیان اینکه 
قاچاقچیان که از دســتیابی به اهداف شوم شان ناکام ماندند و با استفاده از 
تاریکی شــب به آن سوی مرزها متواری شــدند، تصریح کرد: در این رابطه 
پرونده قضائی تشکیل و تاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان در دستور 

کار قرار دارد.

دستگیری باند اراذل و اوباش و مخلان 
امنیت در کرمان

فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان از شناسایی و دستگیری ۱۶ نفر از اراذل 
و اوباش سطح شهرستان که با ایجاد درگیری های دسته جمعی باعث ایجاد 
نارضایتی شهروندان و برهم زدن امنیت شده بودند، خبر داد.سرهنگ مهدی 
پور امینایی امروز ۲۳ آبان ماه در تشــریح این خبر گفت: در راستای تامین 
نظــم و امنیت و مقابله با اراذل و اوباش و برهم زنندگان امنیت و آســایش  
شهروندان، شناســایی و دستگیری آنها در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی 
افزود: با انجام اقدامات اطاعاتی، ماموران موفق شدند تعداد ۱۶ نفر از اراذل 
و اوباش را شناســایی و پس از هماهنگی قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه آنها 

را دستگیر کنند.
پورامینایی بیان کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هرکس 
به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشــه دار کند با برخورد قاطع و قانونی 
پلیس روبه رو خواهد شــد.فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان در ادامه از 
اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و جمع آوری۲۷ نفر از معتادین متجاهر 
در این شهرستان خبر داد و افزود: در راستای پیشگیری از سرقت و کاهش 
جرائم، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و جمع آوری معتادین متجاهر توســط 
این فرماندهی در سطح شهرستان اجرا شد.وی اظهار کرد: شهروندان هرگونه 
خبر در رابطه با وجود معتادان متجاهر و کارتن خواب در سطح شهر و معابر 

را با شماره فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

کشف گنج های تاریخی در خانه مرد ورامینی
رئیس دفتر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان ورامین 
گفت: تعدادی قطعه اشــیاء تاریخی از یک منزل مسکونی در این شهرستان 
کشف شد.به گزارش رکنا، محمدرضا تاجیک  در گفت  وگویی اظهار داشت: 
در پی تماس عوامل انتظامی با اداره میراث فرهنگی مبنی بر کشف تعدادی 
اشــیاء تاریخی در شهر ورامین، رسیدگی به این موضوع در دستور کار یگان 
حفاظــت اداره میراث فرهنگی شهرســتان قرار گرفــت.وی افزود: با حضور 
عوامل یگان حفاظت در محل، صورتجلسه ای تنظیم و اشیای مکشوفه مورد 
بازدید کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی استان تهران قرار گرفت و تعدادی 
از این اشــیاء، تاریخی تشخیص داده شــد.این مسئول خاطرنشان کرد: این 
اشیاء تاریخی فلزی، ســنگی، آجری، سفالی ، کاغذی شامل تعدادی سنگ 
قبر تاریخی، کتیبه آجری، ظرف ســفالی، نســخه های خطی است که پس 
از صورتجلســه تحویل اداره کل میراث فرهنگی اســتان تهران شد.تاجیک 
بــا قدردانی  از توجه، همراهی و پیگیری دســتگاه قضایی و نیروی انتظامی 
شهرســتان ورامیــن گفت: با دســتگیری متهم و تشــکیل پرونده قضائی، 

هم اکنون این موضوع از طریق مرجع قضائی درحال رسیدگی است.

شلیک مرگبار به 2 مرد پس از خارج شدن از زندان 
دو زندانی هنگام مرخصی در منطقه منزلاب شهرستان زاهدان هدف شلیک 
گلوله قرار گرفتند و کشته شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ خدارحم فروغی، 
سرپرســت فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان اســتان سیستان و بلوچستان 
گفــت : ۲ مرد زندانی در حالی که در مرخصی به ســر می بردند، در منطقه 
منزلاب شــهر زاهدان بیستم آبان امسال وقتی ســوار بر موتورسیکلتی در 
حرکت بودند، هدف شــلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رســیدند.  با تحقیق 
از شــاهدان معلوم شد سرنشینان یک خودروی عبوری به آنها شلیک کرده 
است.وی افزود : در جریان تحقیقات معلوم شد یکی از قربانیان فردی خافکار 
و شــرور بوده که یک ماه قبل با یک خانواده از یکی از شهرستان های استان 
سیستان و بلوچستان بر سر مسائلی دچار اختاف شده و پدر خانواده مذکور 
وی را به قتل تهدید کرده بود که اکنون این فرد مظنون پرونده بوده و تحت 

تعقیب قرار گرفته است.

قاتل شرور در دومین قتل برادرش را کشت 
رئیس پلیس آگاهی خوزستان از دستگیری قاتل فراری که بر سر اختافات 

ملکی برادر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ ســهراب حسین نژاد گفت: در پی وقوع یک فقره 
قتل روز ۱۷ آذر ماه سال ۱۴۰۰ در یکی از مناطق شهرستان اهواز و متواری 
شدن قاتل، تحقیقات ویژه کارآگاهان پلیس از همان لحظات اولیه آغاز شد.او 
می گوید: در تحقیقات تخصصی ماموران پلیس مشــخص شد مقتول توسط 
برادر خود که فردی شرور و دارای یک فقره سابقه قتل بوده، به قتل رسیده 

است.
رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: با اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفته 
محل اختفای قاتل فراری در یکی از مناطق استان تهران شناسایی و با اخذ 

نیابت قضائی طی عملیات تعقیب و مراقبت دستگیر شد.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۳۶۲ موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعــارض متقاضی خانم فاطمه 
خیرخواه فرزند براتعلی در ششــدانگ اعیان یک باب خانه به مســاحت ۲۴۸/۹۴ 
مترمربــع قســمتی از پاک ۱۷۸ اصلی بخش ۹ واقع در کنه بیســت تربیت ۱۱ 
پاک ۹ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه آستان قدس رضوی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 
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رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۳۲۵-۱۴۰۱/۰۶/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی اقای علی اسماعیل زاده 
گسکرئی فرزند میوه علی به شماره ملی ۲۶۶۸۸۳۸۸۹۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان احداثی و 
انباری به مســاحت ۶۵۲/۹۰ متر مربع به شماره پاک ۴۲۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پاک شماره ۱۶ فرعی از ۹۴ اصلی 
واقع در کلرم بخش ۲۴ گیان از مالکیت رسمی امیر سلمانخواه محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می  شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 599

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۷۴۱ و ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۳۷۴۲ -۱۴۰۱/۰۷/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی 
۱- شهربانو سامت کار فرزند حسن به شماره ملی ۲۶۶۹۲۳۱۱۱۱ ۲- علی خدمت گذار دزدکی فرزند علی اکبر به شماره ملی 
۲۶۶۹۱۹۷۹۷۳ مشاعا و بالسویه  نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۳۱۳/۳۰ متر مربع به شماره پاک ۷۱۹ 
فرعی مفروز و مجزی شده از پاک شماره ۷ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در قلعه کل بخش ۲۴ گیان از مالکیت رسمی جال حاجتی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 620
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